
d"j/) %'0 uu'11%U

Al inisterstvo vnitr,, r' ,
Smlouva , " ĺ

o provedení kurzu č. 103/2021 l -
uzavřená mezi ) 1 6 "US""

l :
' lMinisterstvem vnitra, Nad Štolou 936/3,170 34 Praha 7, Holešovice '

zastoupené: plk Mgr. Martinem Oujezsým, MBÁ"" " ' ' "' l
ředitelem Školního a výcvikového zařízení HZS CR (ŠVZ HZS ČR)

Trnkova 85, 628 00 Brno
IČO: 00007064 DIČ: CZ00007064

tel. fax

a

Objednavatelem: ČEZ, a. s., - Školicí odd., 675 50 Dukovany

IČO: 45274649 DIČ CZ45274649 teljfax
email:

zastoupeným:

Bankovní spojení: 71504011/0100

Objednávka č. 4102420321 DUNS:

I.

Smlouva je uzavírána na základě písemné přihlášky objednavatele do kurzu:
Nástupní odborný výcvik - 28 nov/2021-br

v rozsahu 28 dnů od 13. září 2021 do 22. říjen 2021

pro počet účastníků: 5 -

II.

Cena kurzu ve smluvní částce činí:

a) stravné* - snídaně
- obědy
- večeře

KČ = Kč
Kč = Kč
KČ = Kč

b) kurzovné KČ = KČ

Cena celkem KČ

Cenu kurzu uhradí objednatel před zahájením kurzu na základě faktury-daňového dokladu,
která bude zaslána po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Potvrzenou smlouvu 'vraťte obratem zpět vzdělávacímu zařízení.

*V případě, že nepožadujete stravu, se cena kurzu o tuto částku snižuje.



III.

Vzdělávací zařízení se zavazuje naplnit obsah kurzu podle schválených osnov, v termínu
uvedeném v ČI. I, pokudjej účastník předčasně neukončí (viz ustanovení ČI. V).

Při splnění podmínek úspěšného absolvování kurzu bude účastníku vydán příslušný doklad o jeho
absolvování.

IV.

Do kurzu mohou být přijati pouZe uchazeči, kteří jsou zařazeni do kurzu v souladu s Pokynem
GŘ HZS ČR č. 53/2013 ve mění pozdějších novelizací, splňují podmínky zařazení do kurzu (viz
Pokyn GŘ HZS ČR č. 7/2013, ČI. 5) a požadovanou zdravotní způsobilost.

V.

1. Od smlouvy může každá ze smlúvních stran odstoupit písemným oznámením doručeným druhé
smluvní straně nejpozději 2 pracovní dny před termínem zahájení kurzu. V tomto případě má
objednavatel právo na vrácení celé úhrady za kurz. V žádosti uved'te důvod odstoupení a bankovní
spojení, na které bude vrácena úhrada za kurz.

2. V případě, Že objednavatel odstoupí od smlouvy v době kratŠí než je uvedeno v předchozím
odstavci, nebo do kurzu ve stanovený den nenastoupí, bude vrácena úhrada za kurz, snížená
o výši nákladů spojených se zruŠením smlouvy, nejméně však o částku účtovanou za jeden den
kurzu.

3. Objednavatel, jehož účastník nastoupil do kurzu, bere na vědomí, že zaplacená úhrada za kurz,
ani její část se nevrací. V případě závažných skutečností např.: úmrtí v rodině, pracovní
neschopnosti, OČR která bude mít za následek předčasné ukončení kurzu, bude vrácena zaplacená
úhrada, snížená o poměrnou část z celkové ceny kurzu.

.4. Nebude-li uhrazena cena kurzu nejpozději 2 pracovní dny před zahájením kurzu, bude
přihláška do kurzu zrušena.

5. Objednavatel bere na vědomí, Že na účastníka kurzu se vztahují vnitřní předpisy vzdělávacího
zařízení, se kteíými bude prokazatelně seznámen při nástupu do kurzu a účastník je povinen se jimi
řídit. Současně bere na vědomí, že vzdělávací zařízení poskytuje ubytování po celou dobu trvání
kurzu. Stravu nebo náhradu stravy neposkytuje ve dnech pracovního klidu a večeře ve dnech
předcházejících. Strava při zahájení kurzu začíná obědem, a při ukončení kurzu končí obědem.

6. Smlouva je účinná dnem podpisu obou smluvních stran a vzájemným finanČním vyrovnáním
a její platnost končí naplněním obsahu kurzu ve smyslu odstavce III.

7. Změny a dodatky mohou smluvní strany sjednat pouze písemnou formou.

8. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fýzických osob v souvislosti se u)racováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).



9. Smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněná v registru mluv podle zákona c.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv á o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu. Pro účely uveřejnění v registru
smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva obsahuje obchodní tajemství, a to v určení
smluvní ceny plnění. ČEZ, a. s. zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru mluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření
smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v
souladu se zákonem o registru smluv.

6. 8.2021
datum podpisu 16 -08- 2021

plk. Mgr. oujezský, mba
ýditel Švz Ejzs čr

rr
l


